堺市公報 号外第28号   令和７年９月30日

2

堺市職員の育児休業等に関する条例及び堺市公営企業職員の給与の種類及び基準を定め

る条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年９月３０日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第２７号

堺市職員の育児休業等に関する条例及び堺市

公営企業職員の給与の種類及び基準を定める

条例の一部を改正する条例

条  例

堺市公報 号外第28号   令和７年９月30日

3

堺市公報 号外第28号   令和７年９月30日

4

堺市公報 号外第28号   令和７年９月30日

5

堺市公報 号外第28号   令和７年９月30日

6

堺市公報 号外第28号   令和７年９月30日

7

堺市公報 号外第28号   令和７年９月30日

8

堺市附属機関の設置等に関する条例の一部を改正する条例を公布する。

令和７年９月３０日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第２８号

堺市附属機関の設置等に関する条例の

一部を改正する条例

堺市公報 号外第28号   令和７年９月30日

9

堺市立自転車拠点施設条例を公布する。

令和７年９月３０日

堺市長 永 藤 英 機

堺市条例第２９号

堺市立自転車拠点施設条例

堺市公報 号外第28号   令和７年９月30日

10

堺市公報 号外第28号   令和７年９月30日

11

堺市公報 号外第28号   令和７年９月30日

12

堺市公報 号外第28号   令和７年９月30日

13

堺市公報 号外第28号   令和７年９月30日

14

堺市公報 号外第28号   令和７年９月30日

15

堺市公報 号外第28号   令和７年９月30日

16

堺市公報 号外第28号   令和７年９月30日

17

堺市公報 号外第28号   令和７年９月30日

18

堺市公報 号外第28号   令和７年９月30日

19